АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 25.06.2025                                                                                                                  № 1185/25

	Об утверждении карты – плана территории в отношении кадастрового квартала 47:14:0229002

Рассмотрев проект карты-плана территории кадастрового квартала 47:14:0229002; Протокол от 21.05.2025 года №2 заседания согласительной комиссии по вопросу согласования местоположения границ земельных участков расположенных на территории кадастровых кварталов 47:14:0225001, 47:14:0229002, 47:14:0203006, описание местоположения: Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Пениковское сельское поселение при выполнении комплексных кадастровых работ, Акт согласования местоположения границ земельных участков при выполнении комплексных кадастровых работ,  руководствуясь ст. 42.4, 42.10 Федерального закона от 24.07.2007 N 221-ФЗ "О кадастровой деятельности", ст.24.1 Федерального закона от 13.07.2015 N 218-ФЗ "О государственной регистрации недвижимости"; ст.15 Федерального закона от 06.10.2003  N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" администрация Ломоносовского муниципального района Ленинградской области

п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемую карту-план территории кадастрового квартала 47:14:0229002, описание местоположения Ленинградская область, Ломоносовский муниципальный район, Пениковское сельское поселение, категория земель – земли сельскохозяйственного назначения.
2. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации                        и разместить на официальном сайте муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по имущественным отношениям Гасанова А.Р.

Глава администрации                                                                            А.О. Кондрашов

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]